



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# German Machine Technics ApS

Sognevej 25, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 36 07 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Ulrich Deichmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

German Machine Technics ApS  
Sognevej 25  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 33 36 07 54  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrich Deichmann

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opkøb af og salg af brugte maskiner

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.639 t.kr. mod 3.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.639.371</b>	<b>3.793.026</b>
1 Personaleomkostninger	-1.759.821	-2.789.150
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.176	-131.292
<b>Driftsresultat</b>	<b>782.374</b>	<b>872.584</b>
Andre finansielle indtægter	8.019	27.344
3 Øvrige finansielle omkostninger	-657.069	-905.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.324</b>	<b>-5.486</b>
4 Skat af årets resultat	-28.278	1.088
<b>Årets resultat</b>	<b>105.046</b>	<b>-4.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.046</b>	<b>-4.398</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97.176
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	97.176
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.473	51.473
7	Deposita	14.940	14.940
	Finansielle anlægsaktiver i alt	66.413	66.413
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.413</b>	<b>163.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.432.380	4.722.751
	Varebeholdninger i alt	4.432.380	4.722.751
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.828.751	4.003.792
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	291.009
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.505	31.231
	Udskudte skatteaktiver	279.159	307.437
	Andre tilgodehavender	1.068.338	1.312.951
	Periodeafgrænsningsposter	824	0
	Tilgodehavender i alt	5.201.577	5.946.420
	Likvide beholdninger	251.670	1.505.975
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.885.627</b>	<b>12.175.146</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.952.040</b>	<b>12.338.735</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Øvrige lovpligtige reserver	0	1.200.000
Overført resultat	165.615	-1.139.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>265.615</b>	<b>160.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.856.220	9.132.448
Modtagne forudbetalinger fra kunder	260.750	643.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.274	1.317.848
Gæld til associerede virksomheder	46.984	561.929
Anden gæld	314.879	345.635
Periodeafgrænsningsposter	121.318	176.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.686.425	12.178.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.686.425</b>	<b>12.178.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.952.040</b>	<b>12.338.735</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Øvrige lovpligtige reserver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	-1.135.033	-1.035.033
Henlagt af årets resultat	0	0	-4.398	-4.398
Koncern tilskud	0	1.200.000	0	1.200.000
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.200.000	-1.139.431	160.569
Henlagt af årets resultat	0	0	105.046	105.046
Koncern tilskud	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Overført koncerntilskud	0	0	1.200.000	1.200.000
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>165.615</b>	<b>265.615</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.749.815	2.725.954
Pensioner	3.847	61.603
Personalemkostninger i øvrigt	6.159	1.593
	<b>1.759.821</b>	<b>2.789.150</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>97.176</u>	<u>131.292</u>
	<b>97.176</b>	<b>131.292</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	634.478
Andre finansielle omkostninger	<u>657.069</u>	<u>270.936</u>
	<b>657.069</b>	<b>905.414</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.278</u>	<u>-1.088</u>
	<b>28.278</b>	<b>-1.088</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.678.774</u>	<u>1.678.774</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.678.774</b>	<b>1.678.774</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.581.548	-1.450.306
Årets afskrivninger	<u>-97.226</u>	<u>-131.292</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.678.774</b>	<b>-1.581.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>97.176</u>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	51.473	51.473
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>51.473</b>	<b>51.473</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos German Machine Technics ApS kr.
Tilknyttet virksomhed 1,	%	72.459	10.914	0
		<b>72.459</b>	<b>10.914</b>	<b>0</b>

<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	14.940	14.940
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>14.940</b>	<b>14.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.940</b>	<b>14.940</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.828


